
TV PROGRAM

 6.40 Powerpuff Girls        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.55 My Little Pony (15)        
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.40 M*A*S*H (150)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.30 M*A*S*H (151)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.05 M*A*S*H (152)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.35 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.30 Rosamunde Pilcher: Láska 
  s výhodami        
  Manželský pár Ella a Oscar právě oslavili 
  stříbrnou svatbu. Dosud spolu žili v 
  manželství velmi spokojeně, ale když 
  jim jejich přátelé oznámí, že si nezávazně 
  užívají se souhlasem toho druhého,  
  začnou Ella a Oscar s touto myšlenkou 
  také koketovat...
        Německý romantický příběh (2016).  
 12.25 Polední zprávy    
 12.35 Jake a tlusťoch I (6)          
        Láska na prodej
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.35 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (16)        
        Vina 2/2
  Německý seriál (2014). 
 14.30 Komisař Rex V (8)  
         Sisi
  Německý kriminální seriál (1999). 
 15.35 Komisař Rex V (9)    
        Únos dítěte
  Německý kriminální seriál (2000). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Modrý kód (90)    
        Lepší život
  Saša se vrací na urgent a zjištuje,
        že primářem je Filip. Premiérový díl  
  oblíbeného seriálu (2018). 
 21.30 Jak se staví sen - extra        
        Paní Lenka přišla o dceru a Adélka o  
  sestru. Život Nikolce vrátit nedokážeme, 
  ale pokusíme se zpříjemnit život dvěma 
  ženám, které si zaslouží opět objevit  
  radost a štěstí. Adélčin pokojíček 
  proměnu potřebuje a Lence usnadní 
  život nová kuchyň.
 22.45 Ano, šéfe!        
        Na pražském ostrově Štvanice, historicky 
  zasvěceném tenisu, bojuje restaurace 
  Tiebreak o přízeň hráčů i veřejnosti.  
  Jak skloubit jídelníček tak, aby vyhovoval 
  sportovcům i těm, kteří si chtějí prostě 
  jen pochutnat? Je vůbec možné zavděčit 
  se všem? A dokáže sympatická majitelka 
  Tereza vyhrát rozhodující zápas?
 23.55 Policie v akci        
 0.55 Komisař Rex V (8)  
 1.40 Komisař Rex V (9)  
 2.25 Prostřeno!        
 3.10 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (16)

20.15
Modrý kód

seriál

PROSTÍRANÍ
Prostřete stůl tak, aby odrážel vás osobní styl, nebo vytvořte slavnostní atmosféru pro hosty    

inzerce
Vytvořte si sadu jednoho druhu porcelánu, po-
dobně jako byste si sestavovali doplňující se kusy 
obleku v šatníku. Základní souprava jedno-
barevného skla se hodí pro každodenní použití; je 
však vhodné ji kombinovat se zajímavým ubrusem 
a vázou s pestrými květinami. K tomu přidejte 
několik zvláštních kusů, například veselou vázu, 
barevné flétny na šampaňské či skleničky na víno 
a pestré ubrousky. Jejich kombinací vytvoříte 
různé variace, přestože budete používat stále ste-
jné věci.

JEDNOBAREVNÉ A JEDNODUCHÉ K jedno-
barevnému porcelánu se hodí lněné ubrousky, 
které stůl zpestří. Květiny mu navíc dodají svěží 
vzhled. Důležité je i sklo.

STOLNÍ TEXTIL Lněné ubrousky s kameninovými 
talíři na podložkách z mořské trávy, ozdobené 
motýlky, kontrastují se džbánem fialového šeříku.

Zdroj:  INSPIRACE PRO VÁŠ BYT
Nakladatelství Svojtka&Co.

„Využívám zbytky látek a šiji z nich ubrousky a ubrusv - je to šikovný a levný způsob, jak použit 
nepotřebné kousky látek a vytvořit si originální ozdobu stolu." Tori Mellottová, spisovatelka


